
HS Reusstal SKG & agilitysports 22.7.07



Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 127

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 39  (1.25)



Geschw.:
 
 3.26 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 152

 4035

 Arnold Claudia

 KV Wolhusen

 2

 30.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Leika

 Appenz. X

 4.13



2

 156

 4717

 Tanner Celine-Joelle

 HS Unterwalden

 2

 30.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bungee

 Berg. d. Pyr.

 4.13



3

 155

 5220

 Bürgi Brigitte

 KV Lyss
 
 2

 32.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pico

 Sheltie

 3.92



4

 158

 7033

 Michelle Beutler

 SSSC

 2

 32.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Laska

 Berger des 

 3.91



5

 161

 5875

 Chen Mortimer

 AT Zürisee

 2

 35.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lamisha

 Tibet Terrier

 3.57



6

 157

 5480

 Tanner - Matter Viggi

 HSU (Hundesport 

 2

 37.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Clio

 Berger Des 

 3.39



7

 154

 6192

 Bannwart Valentin

 KG Surental

 2

 28.05

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gown
 
 Sheltie

 4.53



8

 160

 6655

 Kissling Daniela

 AT Microdogs

 2

 28.15

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Dares

 Fox Terrier

 4.51



9

 153

 6393

 Chen Sophie

 AT Zürisee

 2

 45.68

 0

 1

 6.68

 11.68

 sg
 
Kimi

 Mischling

 2.78



10

 159

 5273

 Heusser-Meyer Regula

 KV Rapperswil-

 2

 51.13

 0

 0

 12.13

 12.13

 sg
 
Jenny

 Kromfohrländer

 2.48



888

 162

 6624

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zip

 Spanier-Mix

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 8 (72.73%)

 Schnellste Zeit:

 28.05 sec



Sehr gut:

 2 (18.18%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.53 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 30.74 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 1 (9.09%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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